
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת"ע (פתח תקווה) 13129-03-16 – מדינת ישראל נ' עומר איימן

תת"ע (פתח-תקוה) 13129-03-16 - מדינת ישראל נ' עומר איימןשלום פתח-תקוה
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מדינת ישראל
נ ג ד

עומר איימן
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[01.11.2016]
לפני כבוד השופט טל פרי

ב"כ המאשימה - עו"ד גינסברג
ב"כ הנאשם - עו"ד גולדבאום

הכרעת דין
הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.
טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]
גזר דין

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירות כמפורט בכתב האישום ובכתב האישום המצורף.
כתב האישום מייחס לו עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע מעל 11 שנים.

הנאשם אף צירף תיק נוסף הכולל עבירה זהה.
הצדדים גיבשו ביניהם הסדר טיעון אשר עומד במתחם הענישה , כאשר בין היתר סוכם כי הנאשם ירצה עונש מאסר

למשך 6 חודשים בדרך של עבודות שירות, יוטל עליו צו מבחן למשך שנה, וטענו לעניין משך הפסילה.
אין ספק וכך גם עולה מהפסיקה אליה הפנו הצדדים, כי מתחם העונש העולה , כולל אף רכיב של מאסר , כאשר

לעניין הפסילה ישנה קשת רחבה של עונשים , כאשר כל שופט קבע מתחם ההולם נסיבות האירוע, אך ניתן לומר כי
המתחם נע בין 3 - 12 חודשי פסילה בגין כל עבירה.
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לא ניתן להתעלם מכך שהנאשם הורשע ביום 14.3.16 בעבירה של נהיגה בזמן פסילה וכן נהיגה ללא רישיון נהיגה
תקף ונכון אני לקבל טענת ב"כ הנאשם כי לו היה מיוצג היה יכול לצרף התיקים הללו.

יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מחומרת העבירות בהן הורשע הנאשם והדברים מוצאים מקום באמור בתסקיר אשר
קובע כי מדובר בנאשם שנוטה "להקל ראש בכל הקשור לנהיגה ללא רישיון ואינו ער לסיכונים שבכך".

יחד עם זאת, שירות המבחן קובע כי התרשם מכך שהנאשם הבין כיום החומרה והסיכון והתנהגותו בתחום הנהיגה וכי
יש סיכוי לשיקומו.

באשר לעברו של הנאשם:
הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 94' , צבר לחובתו 36 הרשעות קודמות וזו הפעם התשיעית בה הוא מורשע בגין

עבירה זו, כאשר בעברו תאונת דרכים ונהיגה בזמן פסילה.
מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי הטיעונים, אתן ידי

להסדר ואכבדו.
לאחר שהתחשבתי בטיעוני הצדדים, שקלתי מהות ההסדר, וכל שיקול רלבנטי אחר, הנני גוזר על הנאשם את

העונשים הבאים:
- הנני גוזר על הנאשם מאסר למשך 6 חודשים, שירוצה בדרך של עבודות שירות.

על הנאשם להתייצב בתאריך 8.12.16 בשעה 08.00 בפני המפקח על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת
עבודות השירות ת.ד. 81 רמלה 72100.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במשטרת כפר סבא, 5 ימים בשבוע , 8.5 שעות יומיות.
מפקח אחראי רס"ב בני צ'יקו.

טלפון ***-*******.
הממונה על עבודות השירות יודיע לבית המשפט על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות
השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

- הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 500 ₪.
הקנס ישולם תוך 90 ימים.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז
לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים במצטבר לכל פסילה אחרת.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לאלתר וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו,
נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה

למזכירות בית המשפט.
- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים

והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה או שנייה.
- הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור

עבירה של נהיגה בזמן פסילה או רישיון נהיגה שפקע מעל שנה.
-צו מבחן -

הנני מורה על העמדת הנאשם לצו מבחן למשך 12 חודשים, במסגרתו עליו להשתתף בקבוצה פסיכו קבוצתית
למניעת רצידיביזם בעבירות תעבורה.

על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ככל שיידרש.
על שירות המבחן לעדכן את בית המשפט בדבר תחילת וסיום הצו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.
ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט
הוקלד על ידי רוית אליהו
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